МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014                                                                                                                                     № 43

О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 06.12.2010  № 30 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «информирование о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

       В целях приведения постановлений в соответствии с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 5.2. Административного регламента  изложить в следующей редакции:
 «5.2. Заявитель в праве в устной или письменной форме сообщить Главе поселения о нарушении своих прав и законных интересов Администрацией, должностными лицами, муниципальными служащими при предоставлении муниципальной услуги.
       Сообщение должно содержать следующую информацию:
       - наименование заявителя;
       - фамилию, имя, отчество должностного лица Администрации, муниципального служащего (при наличии информации), решение, действие (бездействие) которого нарушает права и законные интересы заявителя;
       - в чем состоит нарушение прав и законных интересов;
       - сведения о способе информирования заявителя о принятых мерах по результатам рассмотрения его запроса (заявления).
Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа Администрации, должностных лиц Администрации или лиц, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.
  2.Опубликовать настоящее постановление в соответствии с порядком опубликовании нормативных актов и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Чижапского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3.Настоящее постановление вступают в силу со дня его официального опубликования.

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                                    С.М. Голещихин